
 

 

 

 

 

PI/DF/2024         Słupsk, dnia 01.10.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

z dnia 01.10.2024 r.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, pn.: „Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 1,6 MWp wraz z 

kontenerową stacją transformatorową, magazynem energii (kontenerami 

przekształtnika i baterii), drogą dojazdową, terenowymi instalacjami SN, NN, 

teletechniczną i odgromową oraz linią kablową wprowadzenia mocy do istniejącej 

rozdzielni SN przy oczyszczalni ścieków, oraz szczelnym zbiornikiem na wody 

opadowe” - nr postępowania WN1/0480/24. 

„Wodociągi Słupsk” Sp. z o.o. działając jako Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

l.p. Nazwy adresy wykonawców którzy złożyli oferty w terminie Cena brutto  
(w PLN) 

 

1.  Revolt Energy S.A. 
Kilińskiego 115, 34-700 Rabka-Zdrój 

16 366 380,00 

2.  El Professional Sp. z o.o. 
ul. Zielona 2, 84-242 Kębłowo 

14 883 200,00 

3.  Construction Development Center Sp. z o.o. 
Ul. Energetyczna 7a, 61-017 Poznań 

11 532 128,59 

4.  MEB Technical Sp. z o.o. 
Ul. Głogowska 41, 45-315 Opole 

13 127 640,79 

5.  Respect Energy SolarWind Sp. z o.o. 
Ul. Innowatorów 8, 62-070 Dąbrowa 

12 108 943,08 

6.  Konsorcjum spółek: 
Apator S.A. – lider, ul. Gdańska 4A/C4, 87-100 Toruń 
MAAT4 Sp. z o.o. - partner ul. Popularna 4/6, 02-473 Warszawa 

 10 205 310,00 

7.  FLEXIPOWER GROUP SP. Z O.O. SP. K. 
KUDROWICE 12 
95-200 PABIANICE 

12 371 752,05 

8.  Konsorcjum Firm 
SK80 Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością  
ul. Myśliborska 3 60-432 Poznań 
Oraz 
Sonnekraft PV Inwest Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
ul. Myśliborska 3 60-432 Poznań 

9 447 055,59 

9.  ELWOZ Energia Sp. z o.o. 
m. Szklana 44, 83-334 Miechucino 

 13 529 139,00 



 

 

 

 

 

10.  EKO-SOLAR sp. z o.o. 
Wszeradów 2, 46-100 Namysłów 

6 888 000,00 

11.  Zakład Automatyki i Urządzeń Pomiarowych AREX sp. z o.o. 
ul. Hutnicza 3, 81-212 Gdynia 

14 123 841,54 

12.  ENERVIGO SP. Z O.O. 
Ul. Inwestorów 23, 39-300 Mielec 

11 430 289,94 

13.  DP System Sp. z o.o.  
Ul. Długosza 39, 91-088 Łódź 

12 226 200,00 

14.  UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 142 B 
02-305 Warszawa 

7 044 798,51 

 
 
 


